oe efectoLED.

Detalles técnicos

Frecuencia

Intensidad de Corriente
Clase Aislamiento Eléctrico
Uso

Proteccion IP

Material

50-60 Hz
12.5A
I

Exterior, Interior
IP67

Aluminio

Fuente de Alimentacion Estanca 12V DC 150W 12.5A IP67

Modelos

Alto

Ancho

Largo

Longitud del Cable

Peso
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Ref: 2127

42 mm
70 mm
240 mm
230 mm
1.05 kg



Fuente de Alimentacion Estanca 12V DC 150W 12.5A IP67

oe efectoLED.

Ref: 2127

Descripcion

Transformador de AC a DC con factor de proteccion IP67 que nos facilita una salida de 12V DC / 12.5A. Capaz de aguantar picos de
150W.
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Fuente de Alimentacion Estanca 12V DC 150W 12.5A IP67
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Fotografias adicionales
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