



Modelos

Detalles técnicos

Frecuencia	50-60 Hz
Intensidad de Corriente	12.5 A
Clase Aislamiento Eléctrico	I
Uso	Exterior, Interior
Protección IP	IP67
Material	Aluminio

Alto	42 mm
Ancho	70 mm
Largo	240 mm
Longitud del Cable	230 mm
Peso	1.05 kg

Ref: 2127



Descripción

Transformador de AC a DC con factor de protección IP67 que nos facilita una salida de 12V DC / 12.5A. Capaz de aguantar picos de 150W.



Fotografías adicionales

